

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
Hem-025	大量L-PAM療法	メルファラン	100 mg/m ²	d1-2		中等度(オプション)
Hem-027	BD療法 (1-2コース)	ボルテソミブ	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11	21日間	軽度
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12		
	BD療法 (3コース目以降)	ボルテソミブ	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11	21日間	軽度
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,4,5		
Hem-028	BD維持療法	ボルテソミブ	1.3 mg/m ²	d1,8,15,22	35日間	軽度
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1-4		
Hem-079	VRd療法	ボルテソミブ	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11	21日間	軽度
		レナリドミド	25 mg/body	d1-14		
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12		
Hem-082	DBd療法 (1-3コース)	ダラツムマブ*	16 mg/kg	d1,8,15	21日間	軽度
		ボルテソミブ	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11		
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12,(15)		
	DBd療法 (4-8コース)	ダラツムマブ*	16 mg/kg	d1	21日間	軽度
		ボルテソミブ	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11		
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12		
DBd療法 (9コース以降)	ダラツムマブ*	16 mg/kg	d1	28日間	軽度	
	デキサメタゾン	20 mg/body	(d1)			

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
	DLd療法（1-2コース）	ダラツムマブ*	16 mg/kg	d1,8,15,22	28日間	軽度
		レナリドミド	25 mg/body	d1-21		
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,8,9,15,16,22,23		
Hem-086	DLd療法（3-6コース）	ダラツムマブ*	16 mg/kg	d1,15	28日間	軽度
		レナリドミド	25 mg/body	d1-21		
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,8,9,15,16,22,23		
	DLd療法（7コース以降）	ダラツムマブ*	16 mg/kg	d1	28日間	軽度
		レナリドミド	25 mg/body	d1-21		
		デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,8,9,15,16,22,23		

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク	
Hem-088	DKd療法（1コース目）	ダラツムマブ*	8 mg/kg	d1,2	28日間	軽度	
			16 mg/kg	d8,15,22			
		カルフィルゾミブ	20 mg/m ²	max : 44mg			d1,2
			56 mg/m ²	max : 123.2mg			d8,9,15,16
		デキサメタゾン	20 mg/body				d1,2,8,9,15,16
	40 mg/body			d22			
	DKd療法（2コース目）	ダラツムマブ*	16 mg/kg		d1,8,15,22	28日間	軽度
		カルフィルゾミブ	56 mg/m ²	max : 123.2mg	d1,2,8,9,15,16		
		デキサメタゾン	20 mg/body		d1,2,8,9,15,16		
		40 mg/body		d22			
DKd療法（3-6コース）	ダラツムマブ*	16 mg/kg		d1,15	28日間	軽度	
	カルフィルゾミブ	56 mg/m ²	max : 123.2mg	d1,2,8,9,15,16			
	デキサメタゾン	20 mg/body		d1,2,8,9,15,16			
	40 mg/body		d22				
DLd療法（7コース以降）	ダラツムマブ*	16 mg/kg		d1	28日間	軽度	
	カルフィルゾミブ	56 mg/m ²	max : 123.2mg	d1,2,8,9,15,16			
	デキサメタゾン	20 mg/body		d1,2,8,9,15,16			
	40 mg/body		d22				

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク		
Hem-090	wKd療法（1コース目）	カルフィルゾミブ	20 mg/m ²	max : 44mg	d1	28日間	軽度	
			70 mg/m ²	max : 154mg	d8,15			
		デキサメタゾン	40 mg/body		d1,8,15,22			
	wKd療法（2コース以降）	カルフィルゾミブ	70 mg/m ²	max : 154mg	d1,8,15			
		デキサメタゾン	40 mg/body		d1,8,15,22			
Hem-092	KRd療法（1コース目）	カルフィルゾミブ	20 mg/m ²	max : 44mg	d1,2	28日間	軽度	
			27 mg/m ²	max : 59.4mg	d8,9,15,16			
			レナリドミド	25 mg/body				d1-21
			デキサメタゾン	40 mg/body				d1,8,15,22
	KRd療法（2-12コース）	カルフィルゾミブ	27 mg/m ²	max : 59.4mg	d1,2,8,9,15,16	28日間	軽度	
			レナリドミド	25 mg/body				d1-21
			デキサメタゾン	40 mg/body				d1,8,15,22
			カルフィルゾミブ	27 mg/m ²	max : 59.4mg			d1,2,15,16
KRd療法（13コース以降）	レナリドミド	25 mg/body		d1-21	28日間	軽度		
		デキサメタゾン	40 mg/body				d1,8,15,22	
		イサツキシマブ	10 mg/kg				d1,8,15,22	
		ボマリドミド	4 mg/body				d1-21	
Hem-097	IsaPD療法（1コース目）	デキサメタゾン	40 mg/body		d1,8,15,22	28日間	軽度	
			イサツキシマブ	10 mg/kg				d1,15
			ボマリドミド	4 mg/body				d1-21
	IsaPD療法（2コース目以降）	デキサメタゾン	40 mg/body		d1,8,15,22	28日間	軽度	
			イサツキシマブ	10 mg/kg				d1,15
			ボマリドミド	4 mg/body				d1-21

*添付文書に従い、前投薬を使用